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hismet Exame n.° :730358

CPF :040.352.811-90 Paciente :ALAN DOS SANTOS COSTA RG :20752580/SESP MT
CNPJ :01.536.085/0006-02 Razao :PNEULANDIA COMERCIAL LTDA
Nascimento :18/02/1990 Idade : 35 anos
Motivo :Retorno ao Trabalho Setor :OPERACIONAL
Repouso :14h Fung¢édo :BORRACHEIRO
Data do Exame : 03/04/2025
o Audiometria

Orelha Direita Orelha Esquerda
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Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 8 Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 8
oD OE
db NDG 20 20 15 15 15 10 10 db NDG 70 70 70 70 65 80 60
Ossea
Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6
oD OE
db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG
Médias Tritonais
Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 = Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
oD OE
db 20 20 15 18 15 15 10 13 db 70 70 70 70 70 65 80 72
Laudo Clinico OD Laudo Clinico OE
Audigdo normal Perda aud. de grau moderadamente severo com configuragdo em entalhe
Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978) Kaplan, 1978)
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NIS : 20211764080

Assinatura eletronica :6B4AF0A1855935EF2DE54BFC2C9F6008
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Alin Dot Santos Costa

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AS-60 - AUDITEC
Ultima Aferigao :12/08/2024

Av. Filinto Muller, n°911, Varzea Grande - MT CEP 78.110-300 Tel. 65-3029-1088 / 3029-1085



OBioseg
Bloseg

UltracenterSadde

2 7

Prazer em culdar de vocld

LABOCENTER pmioexAME

€ 1351
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
523130 Alan dos Santos Costa Masculino 35 (B)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
03/04/2025 |Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 04035281190 Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automag¢do VIDACOUNT 860
Eritrograma

Hemé&cias em milh&es/ mm?
Hemoglobina em g/dL.....
Hematdécrito em %........
Vol. Glob. Média em fl..
Hem. Glob. Média em pg..

C.H. Glob. Média em g/dL

Leucograma
LeucdcitosS..eeeeeeiat
Neutréfilos...ooeeee oot
Blastos......ccvvveont
Promielocitos......... :
MielocitoS..veeeennn..:
Metamielocitos........:
Bastdes.......... ...t
Segmentados...........:
Eosinofilos...........:
Basofilos.......vat
Linfécitos tipicos....:
Linfécitos atipicos...:
MondCitoS. v veenn.s
Plaquetas
Plaquetas.....vovveiennn
2
Plaquetédcrito...........
PDW. ottt it e e e e

Assinado Digitalmente

Material: PLASMA EDTA

Coletado em: 03/04/2025

.......... 4,67
.......... 14,0
et 43,0
.......... 92,1
.......... 30,0
.......... 32,6
.......... 13,9
6.820/mm?
68,6% 4.679/mm? 50
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3 0
68,6% 4.679/mm?3 50
4,8% 327/mm? 2
0,1% 7 /mm?3 0
20,1% 1.371/mm? 25
0,0% 0/mm?3
6,4% 436/mm? 2
.......... 254.000/mm?
et 10,9/f1
e e 0,277%
e et 16,5

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963
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Liberado em:

03/04/2025 17:14

Valores de Referéncia

4,30 a 5,70/mm?

13,5

39,0

80,0

26,0

31,0

11,0

3.500 a
70
6
70
4
2
35
10

a

a

a

17,5g/dL
50,0%
95,0f1
34,0pg
36,0g/dL
15,0%

10.000/mm?

2000 a 7000
0
0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0 a 17,9%

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliagdo conjunta dos
dados clinicos e da histéria médica do paciente.

Responséavel Técnico:

Endereco

: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662

CNES -

RNKRERT?2

Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121
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www.ceico.com.br

Nome: ALAN DOS SANTOS COSTA Data Nasc.: 18/02/1990
Médico: HISMET CRM: 175069-MT
Data: 04/04/2025 Protocolo: 924255

Exame: RX COLUNA LOMBO-SACRA - 3 INCIDENCIAS  Senha: 179843

ONNY’

RAIO-X COLUNA LOMBO-SACRA

Exame radiografico evidenciou:
Textura 6ssea normal.
Corpos vertebrais integros e alinhados.

Espacos discais conservados.

ID: Dentro de padrdes de normalidades.

rbe

Dr. Raul Bernardo Paniagua Eljach
CRM-MT 8230 RQE N° 4157
Titulo de Especialista em Radiologia
e Diagnéstico por Imagem.

Para sua maior comodidade, acesse seu exame pelo site www.ceico.com.br com o Protocolo e Senha disponiveis no
cabecalho do laudo.

Responsével Técnico: Dr. Raul Bernardo P. Eljach CRM 8230-MT
Inscricéo Pessoa Juridica CRM 437-MT
11

Ressonancia Magnética * Tomografia Multislice * Ultrassonografia 4D « Mamografia Digital * Densitometria Ossea * Raio X Digital




